2024 年８月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社 長 室 D i v i s i o n  大 門 朋 恵

TEL. 06-6227-5577

「カーソリューション事業の一部事業譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2024 年 6 月 20 日付で公表いたしました「カーソリューション事業の一部事業譲渡に関するお

知らせ」について、その内容の一部に訂正すべき事項が発生しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．訂正内容

  「2．事業譲渡の概要 （4）譲渡価額及び決済方法について」における譲渡価額について、相手先

の意向により公表を差し控えさせていただいておりましたが、この度、相手先の同意を得ることが出

来ましたので、公表させて頂きます。

   譲渡価額  無償

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマートバリュー 社長室 Division Manager 大門 朋恵

TEL：06-6227-5577 MAIL：info@g.smartvalue.ad.jp

お問い合わせフォーム：https://www.smartvalue.ad.jp/contact/

https://www.smartvalue.ad.jp/contact/